

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG399438  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-02-18T21:56:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
 CELAYA GUANAJUATO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CARSO ECODEL	85087	49183	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228120031001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	200	345.49	117550	29.7+11			216.17	43,234.00
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 43,234.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,917.44															
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	4	496.73	117550	32.65+11			297.75	1,191.00
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,191.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 190.56															
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6			C	30	448.67	117550	24.04+11			303.33	9,099.90
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,099.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,455.98															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	1,200	225.37	117550	20.72+11			159.03	190,836.00
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 190,836.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 30,533.76															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															244,360.90
363914														54.998 KILOS	
														TOTAL IVA 16:	39,097.74
														TOTAL VENTA:	283,458.64

(DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 64/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG399438  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-02-18T21:56:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
CELAYA GUANAJUATO  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CARSO ECODEL	85087	49183	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228120031001

FOLIO FISCAL: F6B6958D-34D6-4999-8766-FD41B5D92D4F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

BNC2SMU8nviaOUXrqqbiF

+HqXVs6Xk0G6TLteXqRag2bG18u4T0N14/oaz6I1r6EO9GRsYo0aJ9xIyflOkFd6866PFeWm2hGqbWlsjZghpnpQ15VgrQGI4BzFt2T57njTWb6XsArfyrM7MfoczOgVGKwfBUiirner6Uz4gW18/KI

c/GzQ90OYB+0BSs4+4M4X3mtKngcoi0dFwmOim812ZkCw9QU7S4snQeyg5LA/xS4vHve+qHrFlOjD3mJucAEMpVTUr0gc6QhRTh

+n6Vf5Rq65xNlmzrirVaQAJxhIq0D2ykDzj6GbpYDdE1MB7C71MeKtFLhwV419+/HR7LWQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

g74AUmfQarto2gpO0miXZTAIb8t5D9VRCU3009z9j54U1DZJnazWEwt/gAXY0Z9v6hCTjT0Wi7jYjsJivJ0IzPRAoeeLuZw4g3ygDfcGSaw732f4CePYtraHPs+I3uCBZB

+43hPN0qo0afxKPoAGaIk3T+TJ95wuLubzN+FcVcJc0ZhQcGjD0uzVm0pHHcoEOGFC6I/O4J7pymr5Pho0qEIpBOT1C1LmKSx6rR2YfslDRFS4URT14Dxm

+NA5rRN2nwBzP2+MXMcJikXevGnvziFdd0mi9okPXYJQhSgqEtmjG5dvU0VW4z+1cIDh/ASpLEsgtshDVL41WvtfmDroQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F6B6958D-34D6-4999-8766-FD41B5D92D4F|2021-02-18T21:57:19|EEL961104G96|BNC2SMU8nviaOUXrqqbiF

+HqXVs6Xk0G6TLteXqRag2bG18u4T0N14/oaz6I1r6EO9GRsYo0aJ9xIyflOkFd6866PFeWm2hGqbWlsjZghpnpQ15VgrQGI4BzFt2T57njTWb6XsArfyrM7MfoczOgVGKwfBUiirner6Uz4gW18/KI

c/GzQ90OYB+0BSs4+4M4X3mtKngcoi0dFwmOim812ZkCw9QU7S4snQeyg5LA/xS4vHve+qHrFlOjD3mJucAEMpVTUr0gc6QhRTh

+n6Vf5Rq65xNlmzrirVaQAJxhIq0D2ykDzj6GbpYDdE1MB7C71MeKtFLhwV419+/HR7LWQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-18T21:57:19



CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,  
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 125308

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA: